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DREJTORE 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin 

dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise". te vendimit te Keshilli te Ministrave 

nr. 554, date 31.7 .2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 

Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", te udhezimit nr. 14 date 27.05.2021 "Per menyren e 

organizimit dhe veprimtarise se institucioneve te arsirnit dhe formimit professional, si dhe 

aspektet e menaxhimit te burimeve njerezore, perbe1jes se njesise se zhvillimit tc ofruesve te 

arsimit dhe formimit professional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit" 

Ofruesi i AFP-se shkolla profesionale "Sali Ceka" Elbasan ju njofton plotesimin e vendit te 

lire per pozicionin: 
Zj. Aida Tabaku si mesimdhenes i teorise profesionale ne degen Hoteleri-Turizem, 

Drejtuar: DREJTORISE SE SHERBlMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESIMIT DHE AFTESlVE 
TIRANE 

Lenda: Njoftim fituesi 
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AGJENCIA KOMBETARE E PlJNESIMIT OHE AFTESIYE 
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